

DAWKOWANIE TARCZYCOWEJ BAJKI

ZIELONY DETOKS

Joanna Manikowska



Tarczycowa Bajka

Tarczycowa Bajka to spełnienie marzeń... marzeń moich i innych naturo terapeutów. To produkt który jest **potężną profilaktyką przeciwnowotworową**. To produkt który wspiera osoby z problemami z tarczycą, niezależnie czy jest to **nadczynność, niedoczynność** czy już są jakieś **guzki na tarczycy**.

Marzyłam o posiadaniu Tarczycy Bajkalskiej w naszym sklepie od 2 lat. I oto jest! Moja duma! Tarczycowa bajka pomoże Ci w **okresie różnych zawirowań hormonalnych** - będzie po prostu niesamowitym wsparciem każdej kobiety.

Ale czy Tarczycowa Bajka jest tylko dla bardzo trudnych przypadków? Nie! Wręcz przeciwnie! Tarczycowa Bajka, to produkt wprost **idealny dla sportowców** i każdego, kto chce utrzymać swoje zdrowie w dobrej kondycji.

Sprawdzi się także dla kobiet w **okresie menopauzy**.

Podczas przyjmowania Tarczycowej Bajki (jak i każdego produktu z naszego sklepu) bardzo ważne jest by pić odpowiednią ilość wody (nie herbaty i nie soku). Jakich płynów? Np. ciepłej wody lub po prostu ciepłej wody z sokiem z cytryny. Choć ja zawsze polecam naszą Hydro Moc - która ze szklanką ciepłej wody potrafi zdziałać CUDA! Fenomenalnie nawadnia. No dobrze, ale jak przyjmować Tarczycową bajkę?



Joanna Manikowska

	Dzieci poniżej roczku	Dzieci 1-2 lata można otworzyć i rozrobić do postaci syropu i podać na łyżeczce czy wymieszać sokiem jabłkowym	Dzieci 3- 7 lat najlepiej wszystkie kapsułki otwierać i ich zawartość wysypywać i mieszać z wodą, pić lub jedzeniem.	Dzieci 8-12 lat najlepiej wszystkie kapsułki otwierać i ich zawartość wysypywać i mieszać z wodą, pić lub jedzeniem.	Dzieci 13+ i DOROŚLI najlepiej wszystkie kapsułki rozgryzać w buzi z łyżkiem wody.
PROFILAKTYCZNIE	-	Pół kapsułki x 1	Pół kapsułki x 2	1 kapsułka 2 razy dziennie	1 kapsułka 3 razy dziennie
W przypadku choroby	Pół kapsułki x1	Pół kapsułki x 2	Pół kapsułki x 4	Jedna kapsułka 3 razy dziennie	Jedna kapsułka 4 razy dziennie

Joanna Manikowska

<http://zielonydetox.superoczyszczanie.pl>